
UCHWAŁA NR LVI/459/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie skargi Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej nieruchomości przy ul. Piłsudskiego 
37 w Skarżysku-Kamiennej dotyczącej bagatelizowania problemu przez Prezydenta Miasta Skarżyska-

Kamiennej Konrada Kröniga w zakresie braku drogi dojazdowej do budynku przy ul. Piłsudskiego 
37 w Skarżysku-Kamiennej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku  z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.) oraz  § 79 ust 3 i § 82 Statutu Miasta 
Skarżyska-Kamiennej przyjętego Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XXII/190/2020 z dnia 
28.02.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 r. poz. 1165)  Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje:                                            

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej nieruchomości przy ul. Piłsudskiego 
37 w Skarżysku-Kamiennej z dnia 22.08.2022 r. dotyczącej bagatelizowania problemu przez Prezydenta Miasta 
Skarżyska-Kamiennej Konrada Kröniga w zakresie braku drogi dojazdowej do budynku przy ul. Piłsudskiego 
37 w Skarżysku-Kamiennej i zapoznaniu się z Opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej w sprawie skarżonych kwestii, Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uznaje skargę za 
niezasadną określając to w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej do powiadomienia skarżących 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1461D667-CD5A-4DEE-9B82-1758AA6E8D79. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 22.08.2022 r. do Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej wpłynęła skarga  Zarządu Wspólnoty 

Mieszkaniowej nieruchomości przy ul. Piłsudskiego 37 w Skarżysku-Kamiennej dotycząca 

bagatelizowania problemu przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej Konrada Kröniga w 

zakresie braku drogi dojazdowej do budynku przy ul. Piłsudskiego 37 w Skarżysku-Kamiennej.  

Zespół kontrolny Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w świetle przeprowadzonej kontroli 

stwierdza, że problem dotyczący braku drogi dojazdowej do budynku przy ul. Piłsudskiego 37 w 

Skarżysku-Kamiennej jest niezwykle złożony i do jego rozwiązania potrzebne jest współdziałanie, 

dobra wola oraz nakłady finansowe lub rzeczowe zarówno ze strony Gminy Skarżysko-Kamienna, 

jak i Wspólnoty Mieszkaniowej Piłsudskiego 37. Przedmiotem skargi jest jednak rzekome 

bagatelizowanie tego problemu przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej Konrada Kröniga. 

W związku z tym zarzutem Zespół Kontrolny zapoznał się ze szczegółową i bardzo obszerną 

dokumentacją sprawy przedstawioną przez Wydziały Rozwoju i Planowania Przestrzennego oraz 

Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej oraz wysłuchał wyjaśnień 

ze strony Naczelnika i jednego z pracowników Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

Z przedstawionej dokumentacji, jak i szczegółowych wyjaśnień pracowników Urzędu Miasta 

wynika, że w celu znalezienia rozwiązania problemu z zainteresowanymi Zarządcami Wspólnot 

Mieszkaniowych prowadzony jest stały dialog w postaci korespondencji oraz spotkań, na których 

do chwili obecnej nie wypracowano wspólnego, satysfakcjonującego obie strony stanowiska.  

Mając jednak na uwadze przedmiot skargi, należy stwierdzić że zarzut bagatelizowania sprawy 

braku drogi dojazdowej do budynku przy ul. Piłsudskiego 37 w Skarżysku-Kamiennej przez 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej Konrada Kröniga nie znajduje potwierdzenia w 

rzeczywistości.  

Wobec powyższego Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej po rozpoznaniu skargi dotyczącej 

bagatelizowania problemu przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej Konrada Kröniga w 

zakresie braku drogi dojazdowej do budynku przy ul. Piłsudskiego 37 w Skarżysku-Kamiennej i 

zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie uznaje 

skargę za niezasadną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1461D667-CD5A-4DEE-9B82-1758AA6E8D79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



